
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

22.12.2017 м. Черкаси № 22/3 

 

Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2018 рік 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст. 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами), постійна комісія  обласної 

ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини на своєму засіданні розглянула  

підготовлений виконавчим апаратом проект рішення обласної ради "Про план 

роботи Черкаської обласної ради на 2018 рік". 
        

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника організаційного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Бреус О.В. щодо підготовленого 

виконавчим апаратом обласної ради проекту Плану роботи Черкаської обласної 

ради на 2018 рік, постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проект рішення обласної ради "Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2018 рік" та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії       О. Лошков  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

22.12.2017 м. Черкаси № 22/1 

 

Про подолання наслідків  

русифікації в мовній царині  

на території Черкаської області 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 №3-3/VIІ (із змінами), постійна комісія  обласної 

ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини на своєму засіданні розглянула проект 

рішення обласної ради "Про подолання наслідків русифікації в мовній царині 

на території Черкаської області".        
 

Заслухавши та обговоривши інформацію члена фракції політичної партії  

ВО "Свобода" Ковбоші О. Р., постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про подолання наслідків 

русифікації в мовній царині на території Черкаської області" з такими  змінами:   

в преамбулі проекту слова та цифри "пункту 50 частини першої статті 26" 

замінити відповідно словами та цифрами "частини другої статті 43" 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення із змінами  постійної комісії.     

 

 

Голова постійної комісії       О. Лошков  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

22.12.2017 м. Черкаси № 22/4 

 

Про хід виконання рішення обласної  

ради від 15.02.2011 №4-3/VI "Про програму  

боротьби з браконьєрством, збереження  

водних живих ресурсів та забезпечення  

безпеки судноплавства на водних об'єктах  

Черкаської області на 2011-2015 роки" 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 2.6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-5/VІІ (із змінами), 

постійна комісія  обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини на своєму 

засіданні розглянула інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 

15.02.2011 №4-3/VI "Про програму боротьби з браконьєрством, збереження 

водних живих ресурсів та забезпечення безпеки судноплавства на водних 

об'єктах Черкаської області на 2011-2015 роки".   
      

Заслухавши інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань 

регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту 

прав людини Лошкова О. Г., постійна комісія вирішила: 
 

погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 15.02.2011            

№4-3/VI "Про програму боротьби з браконьєрством, збереження водних живих 

ресурсів та забезпечення безпеки судноплавства на водних об'єктах Черкаської 

області на 2011-2015 роки", у зв’язку із закінченням терміну його дії. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. Лошков  
 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

22.12.2017 м. Черкаси № 22/5 

 

Про хід виконання рішення обласної  

ради від 21.06.2013 №23-2/VI "Про  

Програму підвищення рівня безпеки  

дорожнього руху на території Черкаської  

області на період до 2016 року" 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 2.6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-5/VІІ (із змінами), 

постійна комісія  обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини на своєму 

засіданні розглянула інформацію про хід виконання рішення обласної  ради від 

21.06.2013 №23-2/VI "Про Програму підвищення рівня безпеки дорожнього 

руху на території Черкаської області на період до 2016 року".        

Заслухавши інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань 

регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту 

прав людини Лошкова О. Г., постійна комісія вирішила: 

погодити зняття з контролю рішення обласної  ради від 21.06.2013     

№23-2/VI "Про Програму підвищення рівня безпеки дорожнього руху на 

території Черкаської області на період до 2016 року", у зв’язку із закінченням 

терміну його дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. Лошков   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

22.12.2017 м. Черкаси № 22/2 

 

Про звіт голови обласної державної  

адміністрації Ткаченка Ю.О. про  

виконання програм економічного  

і соціального розвитку Черкаської  

області та делегованих обласною  

радою повноважень 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 №3-3/VIІ (із змінами), постійна комісія  обласної 

ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини на своєму засіданні розглянула проект 

рішення обласної ради "Про звіт голови обласної державної адміністрації 

Ткаченка Ю.О. про виконання програм економічного і соціального розвитку 

Черкаської області та делегованих обласною радою повноважень".        
 

Заслухавши інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань 

регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту 

прав людини Лошкова О. Г., постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проект рішення обласної ради "Про звіт голови обласної 

державної адміністрації Ткаченка Ю.О. про виконання програм економічного і 

соціального розвитку Черкаської області та делегованих обласною радою 

повноважень" та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

Голова постійної комісії       О. Лошков  

 

 

 

 

 


